
УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ  

Від  21.04.2021                Стрий                   № 88

Про передачу документації з питань реєстрації фізичних осіб
від КП "УК"Надія", КП "УК"Мрія", 
КП"УК"Світанок", КП"УК"ЖЕК 4", ОСББ, 
гуртожитків, старост в Центр надання адміністративних послуг
Виконавчого комітету Стрийської міської ради

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні",  Закону України "Про адмінстративні послуги", Закону 
України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
розширення повноваженнь органів місцевого самоврядування та 
оптимізації надання адміністративних послуг", беручи до уваги  
інформаційну записку начальника відділу внутрішнього контролю і 
аудиту М.З.Олійник, службові записки в.о. керівника Центру надання 
адміністративних послуг Виконавчого комітету Стрийської міської ради 
(далі - ЦНАП), звернення мешканців гуртожитку по вул. Січових 
Стрільців, 5 (м. Стрий) з метою якісного обслуговування,  безплатного 
надання адміністративних послуг громадянам Стрийської міської 
територіальної громади, для наповнення Реєстру територіальної громади,  
зобов'язую:

1.Керівників КП "УК"Надія", КП "УК"Мрія", КП "УК"Світанок", КП 
"УК"ЖЕК 4", ОСББ, гуртожитків, старост та керівника ТзОВ "Добробут-
1" передати ЦНАПу картотеки та іншу документацію з питань реєстрації 
фізичних осіб в електронному та паперовому вигляді до 01 серпня 2021 
року. 

2. Створити комісію з передачі вказаної документації згідно у складі:
 



Голова комісії:
Начальник управління ЖКГ Ігор Пастущин- голова комісії;

Члени комісії:
Заступник міського голови  Ігор Стецик; 
Начальник ЦНАП  Світлана Мельник;
В.о.керівника ЦНАП  Наталія Луньова.

3.Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника міського голови І.М.Стецика.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


